

Wyniki XV Festiwalu Kapel Ulicznych i Podwórkowych Łęczna 2012

Data dodania: 2012-08-02 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/wyniki-xv-festiwalu-kapel-ulicznych-i-podworkowych-leczna-2012>

W dniach 28-29 lipca 2012 r. odbył się w Łęcznej jubileuszowy XV Festiwal Kapel Ulicznych i Podwórkowych, w którym udział wzięło 15 kapel z różnych stron kraju. I nagroda przypadła Kapeli Podwórkowej "BEKA" z Przeworska. Nagrodę publiczności i Puchar Prezesa Radia Lublin otrzymała Kapela "Grupa Romana" z Częstochowy. Festiwal zakończył koncert BEKI i Górniczej Kapeli Podwórkowej "Karbon" oraz pokaz ogni sztucznych.

Poniżej zamieszczamy wyniki XV Festiwalu...

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Jury XV Festiwalu Kapel Ulicznych i Podwórkowych ŁĘCZNA 2012

Jury XV Festiwalu Kapel Ulicznych i Podwórkowych Łęczna 2012 w składzie :

Antoni Mleczo - przewodniczący

Beata Dąbrowska - członek

Anna Kaczkowska - członek

Po wysłuchaniu w dniu 28 lipca 2012 roku czternastu zespołów oraz jednego solisty postanowiło przyznać następujące wyróżnienia i nagrody :

Trzy równorzędne wyróżnienia w wysokości po 500,00 złotych otrzymują:

1. Kapela Czarnoleska z Czarnej Białostockiej za prezentację autorskiego repertuaru oraz osiągnięcie oryginalnego brzmienia muzycznego, w którym ciekawym elementem była partia instrumentów perkusyjnych w wykonaniu Grażyny Berensztejn
2. Częstochowska Kapela Biesiadna „Grupa Romana” za znalezienie własnego brzmienia, w którym wyróżniającą rolę pełniła partia klarnetu w wykonaniu Jana Świątka. Jury zwróciło uwagę na prezentację piosenek o rodzinnym mieście, ze szczególnym wskazaniem autorstwa i wykonania hymnu „Hej, Częstochowa”.
3. Warszawska Kapela z Targówka za propagowanie rodzimego folkloru miejskiego widocznego szczególnie w bardzo udanej „Wiązance melodii warszawskich”.

Dwie równorzędne trzecie nagrody w wysokości po 1000,00 złotych otrzymują:

1. Kapela Podwórkowa „CIANTO” z Rzeszowa za bogatą instrumentację i harmonijne brzmienie zespołu.
2. Kapela Podwórkowa „FAKIRY” z Piotrkowa Trybunalskiego za przygotowanie nowego, tematycznie interesującego repertuaru i mistrzostwo wykonania.

Dwie równorzędne drugie nagrody w wysokości po 2000,00 złotych otrzymują:

1. Andrychowska Kapela Podwórkowa „ANDRUSIKI” za szlachetnie i oryginalnie brzmiący repertuar.
2. Lwowska Kapela Podwórkowa „TA JOJ” za wzruszające kulturowanie lwowskich tradycji muzycznych.

Pierwszą nagrodę w wysokości 3000,00 złotych otrzymuje Przeworska Kapela Podwórkowa „BEKA” za profesjonalizm w doborze, opracowaniu i wykonaniu zaprezentowanych utworów.

Jury postanowiło zmodyfikować regulaminowy podział nagród, tak aby wyróżnić i nagrodzić większą ilość zespołów, co wiąże się z bardzo wysokim poziomem artystycznym XV Festiwalu Kapel Ulicznych i Podwórkowych w Łęcznej.

Jury z satysfakcją odnotowuje fakt, że na tegorocznym Festiwalu pojawiło się sporo nowych i oryginalnych piosenek o tematyce jarmarcznej.

Nagrodę w wysokości 300,00 złotych i puchar ufundowany przez Prezesa Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Łęcznej za piosenkę „Święto dyszla” - autorstwa Moniki Ubczyńskiej - tekst z muzyką Jerzego Parzymiesa otrzymuje

Krasnostawska Kapela Podwórkowa.

Jubileuszowy XV Festiwal Kapel Ulicznych i Podwórkowych w Łęcznej zachwyił wysokim poziomem artystycznych prezentacji. Większa niż zazwyczaj ilość jego uczestników świadczy o wciąż rosnącym prestiżu i poziomie imprezy, która zdobywa coraz większą popularność wśród kapel działających w Polsce.

Jury nie może oprzeć się przyjemności odnotowania wspaniałego zachowania i przyjęcia artystycznych, festiwalowych występów przez gorącą publiczność łęczyńską.

Jury wyraża słowa uznania Organizatorom Festiwalu i żywi nadzieję, że przyszłoroczny Festiwal Kapel Ulicznych i Podwórkowych w Łęcznej

będzie równie udany.

Łączna, niedziela, 29 lipca 2012 r.